
Trois-Ponts - Waimes - Büllingen
DU LUNDI AU VENDREDI jours scolaires -  MONTAGS BIS FREITAGS an Schultagen 745

201 203 305 307 409 411 313 215 317 217 119 321 121 221 223 225 327 329 333

(1) MS(1) EM EM MS MS(2) MS
Train de / Zug aus Gouvy 6.12 7.28 7.28 8.00 9.00 13.00 15.00
Train de / Zug aus Liège 9.00 10.10 13.00 15.00
Trois-Ponts, Gare 6.50 7.36 7.36 8.05 8.15 9.15 10.15 12.15 12.30 13.15 14.15 15.15
Stavelot, Ecoles 6.58 7.47 7.47 8.15 8.25 9.25 10.25 12.25 12.40 12.40 12.40 13.25 14.25 15.25
Stavelot, Masta 7.02 7.52 7.52 8.29 9.29 10.29 12.29 12.44 12.44 12.44 13.30 14.30 15.30
AB 294 de / aus Verviers 7.54 7.54 9.25 10.25 12.25 12.25 12.25 12.25 13.25 14.25 15.27
AB 395 vers / nach Verviers 7.13 8.31 10.31 12.31 14.33
Malmedy, route de Wavreumont 7.05 7.55 7.55 8.32 9.31 10.31 12.31 12.46 12.46 12.46 13.33 14.33 15.33
Malmedy, place Albert 1er 7.10 8.04 8.04 8.39 9.38 10.38 12.38 12.53 12.53 12.53 13.40 14.40 15.40
Malmedy, Gare 7.13 8.07 8.07 8.42 9.41 10.41 12.41 12.56 12.56 12.56 13.43 14.43 15.43
AB 395 de / aus Verviers 8.06 10.35 12.35 14.35
Malmedy, Gare 7.17 8.05 8.07 8.42 9.41 10.41 12.01 12.41 12.58 12.58 12.58 13.43 14.43 15.43
Baugnez, Croix des Américains 7.23 8.11 8.13 8.48 9.47 10.47 12.07 12.47 13.04 13.04 13.04 13.49 14.49 15.49
Waimes, Athénée * 8.16 8.18 * * * * * 13.09 * 13.09 * * *
Waimes, Place Communale 7.29 8.18 8.20 8.54 9.53 10.53 12.13 12.53 13.11 * 13.11 13.55 14.55 15.58
Waimes, Gare 7.31 8.20 8.22 8.56 9.55 10.55 12.15 12.55 13.13 13.16 13.13 13.57 14.57 16.00
AB 748 vers / nach St-Vith 7.35 10.00 13.17 13.17 13.17 14.00
AB 748 vers / nach Sourbrodt 9.00 13.00 13.20 13.20 13.20
AB 748 de / aus St-Vith 7.27 12.56 13.17 13.17
AB 748 de / aus Sourbrodt 7.30
Waimes, Gare 7.36 11.00 12.15 13.00 13.20 13.20 15.00
Faymonville, Pont 7.39 11.03 12.18 13.03 * 13.23 15.03
Weywertz, Kreuzung 7.44 11.08 12.23 13.08 13.29 13.28 15.08
Weywertz, Kirche 7.46 11.10 12.25 13.10 13.31 * 15.10
Weywertz, Brückberg * 8.15 * * * 13.36 * *
Weywertz, Kirche 7.46 8.20 11.10 12.25 13.10 * 15.10
Bütgenbach, Kreuzung 7.53 8.27 11.17 12.32 13.17 13.32 15.17
Bütgenbach, Athenäum * 8.28 * * * * *
Büllingen, Alte Post 7.59 11.23 12.38 13.23 13.38 15.23
AB 746 vers / nach Manderfeld 11.45 12.38 13.38

MS : circule uniquement les mercredis. / Fährt nur mittwochs.
EM : supprimé les mercredis. / Fährt nicht mittwochs.

(1) : dessert / Bedient : « Büllingen, BIB » 8.00, 12.39.
(2) : dessert / Bedient : « Thirimont, Eglise » 13.10.

3 mars 16 - V 628

Voyage / Fahrt

Note / Fussnote

Sonia
Texte surligné 

Sonia
Texte surligné 

Sonia
Texte surligné 

Sonia
Texte surligné 

Sonia
Texte surligné 

Sonia
Texte surligné 

Sonia
Texte surligné 

Sonia
Texte surligné 

Sonia
Texte surligné 

Sonia
Texte surligné 

Sonia
Texte surligné 

Sonia
Texte surligné 

Sonia
Texte surligné 

Sonia
Texte surligné 

Sonia
Texte surligné 

Sonia
Texte surligné 



Trois-Ponts - Waimes - Büllingen
DU LUNDI AU VENDREDI jours scolaires -  MONTAGS BIS FREITAGS an Schultagen 745

335 239 541 237 341 341 343 345 347 349

EM EM(1) EM(2) EM EM MS
Train de / Zug aus Gouvy 17.00 19.00
Train de / Zug aus Liège 17.00 18.00 19.00 20.00
Trois-Ponts, Gare 16.00 16.15 16.15 17.22 18.15 19.05 20.25
Stavelot, Ecoles 16.05 16.05 16.10 16.25 16.25 17.32 18.25 19.13 20.33
Stavelot, Masta 16.10 16.10 16.15 16.30 16.30 17.37 18.29 19.17 20.37
AB 294 de / aus Verviers 17.30 18.25 19.24 20.22 
AB 395 vers / nach Verviers 16.35 16.35 16.35 18.33
Malmedy, route de Wavreumont 16.13 16.13 16.18 16.33 16.33 17.40 18.31 19.19/24 20.39
Malmedy, place Albert 1er 16.20 16.20 16.25 16.40 16.40 17.47 18.36 19.29 20.44
Malmedy, Gare 16.23 16.23 16.28 16.43 16.43 17.50 18.39 19.32 20.47
AB 395 de / aus Verviers 16.43 16.43 17.40 18.35 20.30
Malmedy, Gare 16.30 16.30 16.30 16.45 16.45 17.50 18.39 19.32 20.47
Baugnez, Croix des Américains 16.36 16.36 16.36 16.51 16.51 17.56 18.45 19.38 20.53
Waimes, Athénée 16.41 * 16.41 * * * * * *
Waimes, Place Communale 16.43 * 16.43 16.57 16.57 18.02 18.51 19.44 20.59
Waimes, Gare 16.45 16.48 16.45 16.59 16.59 18.04 18.53 19.46 21.01
AB 748 vers / nach St-Vith 17.00 17.00 18.05
AB 748 vers / nach Sourbrodt 17.05 17.05 18.15
AB 748 de / aus St-Vith 16.52 16.52 16.56 17.56
AB 748 de / aus Sourbrodt 17.00 17.00 17.55
Waimes, Gare 16.45 16.57 17.00 17.00 18.05
Faymonville, Pont 16.48 * 17.03 17.03 18.08
Weywertz, Kreuzung 16.54 17.06 17.09 17.09 18.13
Weywertz, Kirche 16.56 17.08 * 17.11 18.15
Weywertz, Brückberg * 17.13 * * *
Weywertz, Kirche 16.56 * 17.11 18.15
Bütgenbach, Kreuzung 17.03 17.13 17.18 18.22
Bütgenbach, Athenäum * * * *
Büllingen, Alte Post 17.09 17.19 17.24 18.28
AB 746 vers / nach Manderfeld 17.10 17.20 18.00

MS : circule uniquement les mercredis. / Fährt nur mittwochs.
EM : supprimé les mercredis. / Fährt nicht mittwochs.
(1) : dessert / Bedient : « Thirimont, Eglise » 16.42.
(2) : continue en ligne 397 à partir de Malmedy, Gare  (16.30). / Fährt weiter mit Linie 397 ab Malmedy, Gare (16.30).

3 mars 16 - V 629

Voyage / Fahrt

Note / Fussnote



Büllingen - Waimes - Trois-Ponts
DU LUNDI AU VENDREDI jours scolaires -  MONTAGS BIS FREITAGS an Schultagen 745

202 304 306 208 210 508 212 316 218 320 322 324 326 428 430 132 330 332 532 334

(1) (2) MS MS MS MS (3) EM MS MS
AB 746 de / aus Manderfeld 6.58 7.47  8.58
Büllingen, Alte Post 7.10 7.48 9.33 12.33
Bütgenbach, Athenäum * * * 12.05 *
Bütgenbach, Kreuzung 7.16 7.54 9.39 12.06 12.39
Weywertz, Kirche * * * 12.12 *
Weywertz, Brückberg 7.05 * * * 12.17 *
Weywertz, Kirche 7.10 * 8.00 9.45 12.45
Weywertz, Kreuzung 7.15 7.20 8.03 9.48 12.48
Faymonville, Pont 6.37 * 7.25 8.08 9.53 12.53
Waimes, Gare 6.40 7.24 7.28 8.11 9.56 12.56
AB 748 vers / nach St-Vith 7.35 10.00
AB 748 vers / nach Sourbrodt 6.50 13.00
AB 748 de / aus St-Vith 6.37 7.27 12.56 12.56
AB 748 de / aus Sourbrodt 7.30 7.30 7.30 9.55
Waimes, Gare 5.28 6.40 7.32 7.32 7.32 8.11 8.35 10.00 11.00 12.00 12.05 13.00 13.00 14.00
Waimes, Place Communale 5.30 6.42 7.34 * 7.34 8.13 8.37 10.02 11.02 12.02 12.07 13.02 13.02 14.02
Waimes, Athénée * * 7.36 * * 8.15 * * * * * * 13.04 13.02 *
Baugnez, Croix des Américains 5.35 6.47 7.41 7.44 7.41 8.42 10.07 11.07 12.07 12.12 13.07 13.09 13.07 14.07
Malmedy, Gare 5.42 6.54 7.48 7.51 7.48 8.49 10.14 11.14 12.14 12.19 13.14 13.16 13.14 14.14
AB 395 vers / nach Verviers 5.55 7.05 8.22 8.22 8.22 8.22 10.21 12.21 12.21 14.23
Malmedy, Gare 5.42 6.54 7.53 7.53 7.53 7.53 8.49 10.14 11.14 12.14 12.19 13.14 13.16 14.14
Malmedy, place Albert 1er 5.43 6.55 7.55 7.55 7.55 7.55 8.50 10.15 11.15 12.16 12.21 13.16 13.18 14.15
Malmedy, route de Wavreumont 5.50 7.02 8.04 8.04 8.04 8.04 8.59 10.24 11.24 12.25 12.30 13.25 13.27 14.24
AB 294 vers / nach Verviers 7.13 8.32 8.32 8.32 8.32 9.30 10.31 11.30 12.31 12.31 13.32 13.32 14.33
AB 395 de / aus Verviers 12.25 12.25 13.25 13.25
Stavelot, Masta 5.52 7.04 8.06 8.06 8.06 8.06 9.01 10.26 11.26 12.27 12.32 13.27 13.29 14.26
Stavelot, Ecoles 5.57 7.09 8.11 8.11 8.11 8.11 9.06 10.31 11.31 12.32 12.37 12.40 12.40 13.32 13.34 14.31
Trois-Ponts, Gare 6.06 7.18 8.21 9.15 10.40 11.40 12.41 12.49 12.49 13.41 13.43 14.40
Train vers / Zug nach Gouvy 11.01 13.01 15.01
Train vers / Zug nach Liège 6.13 7.29 9.01 11.01 13.01 15.01

MS : circule uniquement les mercredis. / Fährt nur mittwochs.
EM : supprimé les mercredis. / Fährt nicht mittwochs.

(1) : dessert / Bedient : « Malmedy, R. Steinbach » 7.55 (Corr. / Anschluss L. 397).
(2) : dessert / Bedient :  «Thirimont, Eglise »  7.38.
(3) : les mercredis dessert / Mittwochs bedient : « Büllingen, BIB » 12.32.

9 mars 16 - V 630

Voyage / Fahrt

Note / Fussnote



Büllingen - Waimes - Trois-Ponts
DU LUNDI AU VENDREDI jours scolaires -  MONTAGS BIS FREITAGS an Schultagen 745

236 238 340 442 444 344 346 348 350

EM EM EM EM EM
AB 746 de / aus Manderfeld
Büllingen, Alte Post 16.20 17.33
Bütgenbach, Athenäum 15.30 * *
Bütgenbach, Kreuzung 15.31 16.26 17.39
Weywertz, Kirche 15.37 * *
Weywertz, Brückberg 15.42 * * 
Weywertz, Kirche 16.32 17.45
Weywertz, Kreuzung 16.35 17.48
Faymonville, Pont 14.57 16.40 17.53
Waimes, Gare 15.00 16.43 17.56
AB 748 vers / nach St-Vith 17.00 18.05 
AB 748 vers / nach Sourbrodt 17.05 18.15
AB 748 de / aus St-Vith 16.52 17.56 
AB 748 de / aus Sourbrodt 13.55 17.00 17.55
Waimes, Gare 15.00 15.30 16.08 17.00 18.05
Waimes, Place Communale 15.02 15.32 16.10 17.02 18.07
Waimes, Athénée * * 16.12 16.12 * *
Baugnez, Croix des Américains 15.07 15.37 16.17 16.17 17.07 18.12
Malmedy, Gare 15.14 15.44 16.24 16.24 17.14 18.19
AB 395 vers / nach Verviers 15.30 16.25 16.25 18.25 
Malmedy, Gare 15.14 15.44 16.26 17.14 18.19 
Malmedy, place Albert 1er 15.16 15.46 16.28 17.16 18.21
Malmedy, route de Wavreumont 15.25 15.55 16.38 17.25 18.28 
AB 294 vers / nach Verviers 15.32 17.32 18.33
AB 395 de / aus Verviers 16.35 18.25
Stavelot, Masta 15.27 15.57 16.40 17.27 18.30
Stavelot, Ecoles 15.32 16.02/05 16.06 16.11 16.46 17.32 18.35
Trois-Ponts, Gare 15.41 16.15 16.16 16.21 16.56 17.42 18.44
Train vers / Zug nach Gouvy 16.12 17.01 18.02 19.01 
Train vers / Zug nach Liège 17.01 19.01

MS : circule uniquement les mercredis. / Fährt nur mittwochs.
EM : supprimé les mercredis. / Fährt nicht mittwochs.

3 mars 16 - V 631

Voyage / Fahrt

Note / Fussnote

Sonia
Texte surligné 

Sonia
Texte surligné 

Sonia
Texte surligné 

Sonia
Texte surligné 

Sonia
Texte surligné 

Sonia
Texte surligné 

Sonia
Texte surligné 

Sonia
Texte surligné 

Sonia
Texte surligné 

Sonia
Texte surligné 

Sonia
Texte surligné 

Sonia
Texte surligné 

Sonia
Texte surligné 

Sonia
Texte surligné 

Sonia
Texte surligné 

Sonia
Texte surligné 

Sonia
Texte surligné 



Trois-Ponts - Waimes - Büllingen
SAMEDI - SAMSTAGS 745

313 215 317 319 221 327 329 241 343 345 249

Train de / Zug aus Gouvy 9.00 11.00 13.00 17.00
Train de / Zug aus Liège 9.00 11.00 13.00 17.00
Trois-Ponts, Gare 8.15 9.15 10.15 11.15 12.15 13.15 14.15 16.15 17.22 18.15 20.25
Stavelot, Ecoles 8.23 9.25 10.25 11.25 12.25 13.25 14.25 16.25 17.32 18.25 20.33
Stavelot, Masta 8.27 9.29 10.29 11.29 12.29 13.29 14.29 16.29 17.36 18.29 20.37
AB 294 de / aus Verviers 9.23 11.23 13.23 17.23
Malmedy, route de Wavreumont 8.29 9.31 10.31 11.31 12.31 13.31 14.31 16.31 17.38 18.31 20.39
Malmedy, place Albert 1er 8.34 9.38 10.38 11.38 12.38 13.38 14.38 16.38 17.45 18.36 20.44
Malmedy, Gare 8.37 9.41 10.41 11.41 12.41 13.41 14.41 16.41 17.48 18.39 20.47
AB 395 de / aus Verviers 8.30 10.33 12.33 14.33 16.33 18.33 20.30
Malmedy, Gare 8.37 9.41 10.41 11.41 12.41 13.41 14.41 16.41 17.48 18.39 20.47
Baugnez, Croix des Américains 8.42 9.46 10.46 11.46 12.46 13.46 14.46 16.46 17.53 18.44 20.52
Waimes, Place Communale 8.48 9.52 10.52 11.52 12.52 13.52 14.52 16.52 17.59 18.50 20.58
Waimes, Gare 8.50 9.54 10.54 11.54 12.54 13.54 14.54 16.54 18.01 18.52 21.00
Waimes, Gare 8.50 9.54 10.54 11.54 12.54 13.54 14.54 16.54 18.01 18.52
Faymonville, Pont 8.53 9.57 10.57 11.57 12.57 13.57 14.57 16.57 18.04 18.55
Weywertz, Kreuzung 8.58 13.02 17.02
Weywertz, Kirche 9.00 13.04 17.04
Bütgenbach, Kreuzung 9.07 13.11 17.11
Büllingen, Alte Post 9.13 13.17 17.17

22 oct. 14 - V 627

Voyage / Fahrt

Note / Fussnote



Büllingen - Waimes - Trois-Ponts
SAMEDI - SAMSTAGS 745

304 210 316 318 220 322 332 234 346 348 250

Büllingen, Alte Post 9.35 13.35 17.35
Bütgenbach, Kreuzung 9.41 13.41 17.41
Weywertz, Kirche 9.47 13.47 17.47
Weywertz, Kreuzung 9.50 13.50 17.50
Faymonville, Pont 8.55 9.55 10.55 11.55 12.55 13.55 15.55 16.55 17.55
Waimes, Gare 8.58 9.58 10.58 11.58 12.58 13.58 15.58 16.58 17.58
Waimes, Gare 7.00 8.00 9.00 10.00 11.00 12.00 13.00 14.00 16.00 17.00 18.00
Waimes, Place Communale 7.02 8.02 9.02 10.02 11.02 12.02 13.02 14.02 16.02 17.02 18.02
Baugnez, Croix des Américains 7.07 8.07 9.07 10.07 11.07 12.07 13.07 14.07 16.07 17.07 18.07
Malmedy, Gare 7.13 8.13 9.13 10.13 11.13 12.13 13.13 14.13 16.13 17.13 18.13
AB 395 vers / nach Verviers 8.20 10.20 12.20 14.20 16.20 18.25
Malmedy, Gare 7.13 8.13 9.13 10.13 11.13 12.13 13.13 14.13 16.13 17.13 18.13
Malmedy, place Albert 1er 7.14 8.14 9.14 10.14 11.14 12.14 13.14 14.14 16.14 17.14 18.14
Malmedy, route de Wavreumont 7.21 8.21 9.23 10.23 11.23 12.23 13.23 14.23 16.23 17.23 18.21
AB 294 vers / nach Verviers 7.28 9.30 11.30 13.30 17.30
Stavelot, Masta 7.23 8.23 9.25 10.25 11.25 12.25 13.25 14.25 16.25 17.25 18.23
Stavelot, Ecoles 7.28 8.28 9.30 10.30 11.30 12.30 13.30 14.30 16.30 17.30 18.28
Trois-Ponts, Gare 7.37 8.37 9.39 10.39 11.39 12.39 13.39 14.39 16.39 17.39 18.37
Train vers / Zug nach Gouvy 9.01 11.01 13.01 15.01 17.01 19.01
Train vers / Zug nach Liège 9.01 11.01 13.01 15.01 17.01 19.01

22 oct. 14 - V 626

Voyage / Fahrt

Note / Fussnote



Trois-Ponts - Waimes - Büllingen
Départs de Trois-Ponts / Ab Trois-Ponts DIMANCHE ET JOURS FERIES - SONNTAGS UND AN FEIERTAGEN 745

203 205 207 309 311 313

Train de / Zug aus Liège 9.00 11.00 13.00 15.00 17.00 19.00
Trois-Ponts, Gare 9.10 11.10 13.10 15.10 17.10 19.10
Stavelot, Ecoles 9.18 11.18 13.18 15.18 17.18 19.18
Stavelot, Masta 9.22 11.22 13.22 15.22 17.22 19.22
AB 294 de / aus Verviers 11.23 13.23 15.23 17.23 19.22 
Malmedy, route de Wavreumont 9.24 11.24 13.24 15.24 17.24 19.24
Malmedy, place Albert 1er 9.31 11.31 13.31 15.31 17.31 19.31
Malmedy, Gare 9.34 11.34 13.34 15.34 17.34 19.34
Baugnez, Croix des Américains 9.39 11.39 13.39 15.39 17.39 19.39
Waimes, Place Communale 9.45 11.45 13.45 15.45 17.45 19.45
Waimes, Gare 9.47 11.47 13.47 15.47 17.47 19.47
Faymonville, Pont 9.50 11.50 13.50 15.50 17.50 19.50

Départs de Faymonville / Ab Faymonville
202 204 206 308 310 312

Faymonville, Pont 10.05 12.05 14.05 16.05 18.05
Waimes, Gare 10.08 12.08 14.08 16.08 18.08
Waimes, Gare 8.10 10.10 12.10 14.10 16.10 18.10
Waimes, Place Communale 8.12 10.12 12.12 14.12 16.12 18.12
Baugnez, Croix des Américains 8.17 10.17 12.17 14.17 16.17 18.17
Malmedy, Gare 8.23 10.23 12.23 14.23 16.23 18.23
AB 395 vers / nach Verviers 8.30 10.30 12.30 14.30 16.30 18.35 
Malmedy, place Albert 1er 8.24 10.24 12.24 14.24 16.24 18.24
Malmedy, route de Wavreumont 8.31 10.33 12.33 14.33 16.33 18.33
Stavelot, Masta 8.33 10.35 12.35 14.35 16.35 18.35
Stavelot, Ecoles 8.38 10.40 12.40 14.40 16.40 18.40
Trois-Ponts, Gare 8.47 10.49 12.49 14.49 16.49 18.49
Train vers / Zug nach Liège 9.01 11.01 13.01 15.01 17.01 19.01

10 juin 15 - V 625

Voyage / Fahrt

Note / Fussnote

Voyage / Fahrt

Note / Fussnote



Trois-Ponts - Waimes - Büllingen
DU LUNDI AU VENDREDI jours non scolaires -  MONTAGS BIS FREITAGS an schulfreien Tagen 745

301 313 215 317 217 321 121 227 329 333 341 343 243 345 347 349

Train de / Zug aus Gouvy 9.00 13.00 15.00 17.00 19.00
Train de / Zug aus Liège 9.00 13.00 15.00 17.00 18.00 19.00 20.00
Trois-Ponts, Gare 6.50 8.15 9.15 10.15 12.15 13.15 14.15 15.15 16.15 17.22 18.15 19.05 20.25
Stavelot, Ecoles 6.58 8.25 9.25 10.25 12.25 13.25 14.25 15.25 16.25 17.32 18.25 19.13 20.33
Stavelot, Masta 7.02 8.29 9.29 10.29 12.29 13.29 14.29 15.29 16.29 17.36 18.29 19.17 20.37
AB 294 de / aus Verviers 9.25 13.25 15.25 17.25 19.24
AB 395 de / aus Malmedy 8.31 10.31 12.31 14.31 16.31 18.31
Malmedy, route de Wavreumont 7.04 8.31 9.31 10.31 12.31 13.31 14.31 15.31 16.31 17.38 18.31 19.19/24 20.39
Malmedy, place Albert 1er 7.09 8.38 9.38 10.38 12.38 13.38 14.38 15.38 16.38 17.45 18.36 19.29 20.44
Malmedy, Gare 7.12 8.41 9.41 10.41 12.41 13.41 14.41 15.41 16.41 17.48 18.39 19.32 20.47
AB 395 de / aus Verviers 8.09 10.35 12.35 14.35 16.35 17.35 18.35 20.30
Malmedy, Gare 7.17 8.41 9.41 10.41 12.41 13.41 14.41 15.41 16.41 17.48 18.39 19.32 20.47
Baugnez, Croix des Américains 7.23 8.47 9.47 10.47 12.47 13.47 14.47 15.47 16.47 17.54 18.45 19.38 20.53
Waimes, Place Communale 7.29 8.53 9.53 10.53 12.53 13.53 14.53 15.56 16.53 18.00 18.51 19.44 20.59
Waimes, Gare 7.31 8.55 9.55 10.55 12.55 13.55 14.55 15.58 16.55 18.02 18.53 19.46 21.01
AB 748 vers / nach St-Vith 7.35 10.00 14.00 17.00 18.05
AB 748 vers / nach Sourbrodt 9.00 13.00 17.05 18.05
AB 748 de / aus St-Vith 12.56 16.56 17.56
AB 748 de / aus Sourbrodt 7.30 17.55
Waimes, Gare 7.36 11.00 13.00 15.00 17.00 18.05
Faymonville, Pont 7.39 11.03 13.03 15.03 17.03 18.08
Weywertz, Kreuzung 7.44 11.08 13.08 15.08 17.09 18.13
Weywertz, Kirche 7.46 11.10 13.10 15.10 17.11 18.15
Bütgenbach, Kreuzung 7.53 11.17 13.17 15.17 17.18 18.22
Büllingen, Alte Post 7.59 11.23 13.23 15.23 17.24 18.28
AB 746 vers / nach Manderfeld 11.45 18.00

3 mars 16 - V 849

Voyage / Fahrt

Note / Fussnote



Büllingen - Waimes - Trois-Ponts
DU LUNDI AU VENDREDI jours non scolaires -  MONTAGS BIS FREITAGS an schulfreien Tagen 745

302 304 210 316 218 320 222 132 332 334 336 346 348 350

AB 746 de / aus Manderfeld 6.58 8.58
Büllingen, Alte Post 7.10 8.10 9.33 12.33 16.33 17.33
Bütgenbach, Kreuzung 7.16 8.16 9.39 12.39 16.39 17.39
Weywertz, Kirche 7.22 8.22 9.45 12.45 16.45 17.45
Weywertz, Kreuzung 7.25 8.25 9.48 12.48 16.48 17.48
Faymonville, Pont 6.37 7.30 8.30 9.53 12.53 14.57 16.53 17.53
Waimes, Gare 6.40 7.33 8.33 9.56 12.56 15.00 16.56 17.56
AB 748 vers / nach St-Vith 7.35 10.00 17.00 18.05
AB 748 vers / nach Sourbrodt 6.50 9.00 13.00 17.05 18.05
AB 748 de / aus St-Vith 6.37 12.56 16.56 17.56
AB 748 de / aus Sourbrodt 7.35 9.55 13.55 17.55
Waimes, Gare 5.28 6.40 7.40 8.35 10.00 11.00 12.00 13.00 14.00 15.00 16.00 17.00 18.05
Waimes, Place Communale 5.30 6.42 7.42 8.37 10.02 11.02 12.02 13.02 14.02 15.02 16.02 17.02 18.07
Baugnez, Croix des Américains 5.35 6.47 7.47 8.42 10.07 11.07 12.07 13.07 14.07 15.07 16.07 17.07 18.12
Malmedy, Gare 5.42 6.54 7.54 8.49 10.14 11.14 12.14 13.14 14.14 15.14 16.14 17.14 18.19
AB 395 vers / nach Verviers 5.55 7.05 8.20 10.20 12.20 14.20 16.20 18.25 
Malmedy, Gare 5.42 6.54 7.55 8.49 10.14 11.14 12.14 13.14 14.14 15.14 16.14 17.14 18.19
Malmedy, place Albert 1er 5.43 6.55 7.56 8.50 10.15 11.15 12.15 13.15 14.15 15.15 16.15 17.15 18.20
Malmedy, route de Wavreumont 5.50 7.02 8.05 8.59 10.24 11.24 12.24 13.24 14.24 15.24 16.24 17.24 18.27
AB 294 vers / nach Verviers 7.15 9.30 11.30 13.30 15.30 17.30
Stavelot, Masta 5.52 7.04 8.07 9.01 10.26 11.26 12.26 13.26 14.26 15.26 16.26 17.26 18.29
Stavelot, Ecoles 5.57 7.09 8.12 9.06 10.31 11.31 12.31 13.31 14.31 15.31 16.31 17.31 18.35
Trois-Ponts, Gare 6.06 7.18 8.21 9.15 10.40 11.40 12.40 13.40 14.40 15.40 16.40 17.40 18.43
Train vers / Zug nach Gouvy 9.01 11.01 13.01 15.01 17.01 18.02 19.01
Train vers / Zug nach Liège 6.09 7.29 9.01 11.01 13.01 15.01 17.01 19.01

3 mars 16 - V 850

Voyage / Fahrt

Note / Fussnote


	Jours scolaires

	vers Büllingen avant 15h00

	vers Büllingent après 15h00

	vers Trois-Ponts avant 14h00

	vers Trois-Ponts après 14h00


	Samedi
	vers Büllingen
	vers Trois-Ponts

	Dimanche et jours fériés
	Vacances 
	vers Büllingen

	vers Trois-Ponts





